
 

  Strana: 1 z 67 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_23_056 

Vyhlašovatel 
MPSV, Odbor realizace programů fondů EU – 
zaměstnanost a adaptabilita 

Název investiční priority 1 Budoucnost pro všechny 

Alokace na výzvu v Kč 300 000 000 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

 7 000 000 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 293 000 000 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 3 

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 5. 3. 2024 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 18:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 6. 3. 2024 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 18:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 7. 3. – 2024 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 17:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 



  Strana: 2 z 67 

 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů výběrové komise zaměřené na jejich 

práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů vhodných pro 

financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a 

řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Jana Foltová Bartoňová. 

Individuální školení pro náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni v době 

zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: 7. 3. 2024, Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Jana Foltová Bartoňová 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004007 

Žadatel 
PRO EDUCA - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, z.s. 

Název projektu ASISTENČNÍ CENTRUM DOPOMOCI 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 630 550,00 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje žadatele, že do hodnoty indikátoru 626 000 nelze započítávat pouhou 
nostrifikaci, klient musí získal kvalifikaci v rámci projektu a obdržet certifikát s potvrzením, 
že se mu zvýší kvalifikace. 

- Specifické datové položky budou vynulovány, načítají se až v průběhu realizace projektu. 

- Upozornění v souvislosti s popisem klíčové aktivity č. 6: Kurzy zajišťované ÚP ČR se 
nemohou započítávat do výstupů a výsledků projektu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 



  Strana: 3 z 67 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 630 550,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004155 

Žadatel InBáze, z. s. 

Název projektu Zaměstnání nebo podnikání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč)  5 167 326,84 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 4 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, načítají se až v průběhu realizace projektu. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000669 

realizovaného příjemcem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.3.2 
Specialista trhu práce 
OPZ+ | Hodina 

115 200 0 

Vzhledem k počtu 8 lidí, 
kterým má být 
zprostředkováno 
zaměstnání s využitím 
pomoci ÚP ČR, je činnost 
specialisty 
naddimenzovaná. Položka 
1.1.3.2 bude zrušena a 
úkoly Specialisty trhu 
práce budou přesunuty na 
ostatní členy projektového 
týmu.  

1.1.1.4 
Odborný pracovník - úvazek 
0,30 
OPZ+ | Měsíc 

423 878,40 
 

0 

Realizační tým se jeví 
vzhledem k plánovaným 
výstupům jako 
naddimenzovaný  
a pracovní náplně pozic 
vzájemně ne zcela jasně 
vymezené. Položka 1.1.1.4 
bude zrušena a úkoly 
Odborného pracovníka 
budou přesunuty na 
ostatní členy realizačního 
týmu.  

 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 412 617,08 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004117 

Žadatel Human face z.s. 

Název projektu Pojď mezi nás 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 964 860,00 



  Strana: 5 z 67 

 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- hodnota indikátoru 626 000 bude zvýšena na 20, do hodnoty indikátoru bude možno započítat 

úspěšné absolventy kurzu českého jazyka. 

- Vzhledem k nezdůvodnění doby poskytování mzdových příspěvků podpořeným osobám bude 

v rámci KA 05 navýšen počet podpořených pracovních míst minimálně na 18.  Délka podpory 

mzdovými příspěvky bude zkrácena z 8 na 6 měsíců. Vzhledem neodůvodněnému poskytování 

mzdových příspěvků v délce 8 měs. ukládá VK zvýšit hodnotu indikátoru 672 001 na 18 

a adekvátně k tomu navýšit hodnotu indikátoru 600 000 na 33. 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 Odborný garant 
138 240,00 

 

552 960,00 

 

Vzhledem k obecnému 
popisu a nedostatečné 
kalkulaci práce Odborného 
garanta, která by 
odůvodnila zapojení pozice 
do projektu, snížení 
jednotkové ceny o 20 % 

1.1.1.2 Pracovní poradce 
152 640,00 

 

610 560,00 

 

Vzhledem k obecnému 
popisu a nedostatečné 
kalkulaci práce Pracovního 
poradce, která by 
odůvodnila zapojení pozice 
do projektu, snížení 
jednotkové ceny o 20 % 

1.1.1.3 Specialista trhu práce 
92 160,00 

 

368 640,00 

 

Vzhledem k obecnému 
popisu a nedostatečné 
kalkulaci práce Specialisty 
trhu práce, která by 
odůvodnila zapojení pozice 
do projektu, snížení 
jednotkové ceny o 20 % 

 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 428 604,00 

 



  Strana: 6 z 67 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004067 

Žadatel Meet 2 Grow z.s. 

Název projektu 
Stabilita, jistota a odbourávání základních bariér cizinců žijících v 
ČR pro vstup na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 280 354,60 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Navýšení cíle počet zprostředkovaných pracovních míst z 20 na 30, úprava výstupu v klíčové 

aktivitě 2. Job klub. 

- Výběrová komise upozorňuje, že v projektu lze podpořit pouze osoby, které splňují definici cílové 

skupiny v souladu s výzvou 56. Podpořit lze pouze osoby, které jsou nezaměstnané nebo 

neaktivní, tedy nikoliv osoby, které již pracují. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou. 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.3.2 Pomocný pracovník 
227 995,20 

 

61 012,80 

 

Krácení počtu hodin o 852. 
Dozor pro děti osob z 
cílové skupiny spadá do 
činností, které je možno 
hradit pouze z paušální 
sazby. 

 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 961 161,32 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 



  Strana: 7 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004110 

Žadatel Contact Line, o.p.s. 

Název projektu Centrum vzdělávání a práce  

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 265 441,56 

Body z věcného hodnocení CZ.03.01.01/00/23_056/0004110 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Vzhledem k nezdůvodněné délce poskytování mzdového příspěvku 6 - 12 měsíců bude zkrácena 
délka podpory zaměstnání na 6 měsíců a v souvislosti s tím bude navýšena hodnota indikátoru 
672 001 na 25. 

- Specifické datové položky budou vynulovány, načítají se až v průběhu realizace projektu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 265 441,56 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004072 

Žadatel Centrum pro podporu podnikání a zaměstnanosti, z. ú. 

Název projektu Nová kariéra pro Ukrajince 2 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 231 030,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 



  Strana: 8 z 67 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Příjemce doplní komentáře (popis cílové hodnoty) k relevantním indikátorům (600 000, 626 000, 
672 001) k vysvětlení hodnoty. 

- U indikátoru 672 001 není uvedena hodnota – žadatel dle textu v žádosti doplní hodnotu 10. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000705 
nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné 
klíčové aktivity. 

- Příjemce vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Příjemce aktualizuje texty v žádosti - nepoužívat starou sazbu jednotky, a nepoužívat termín 
nepřímé náklady 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 231 030,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004074 

Žadatel Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní 

Název projektu 
Podpora migrantů a azylantů perspektivou rekvalifikace a 
profesního růstu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 996 976,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 9 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na pravděpodobnou nutnost náboru vyššího počtu účastníků tak, aby cílové 
hodnoty indikátorů byly naplněny. 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor 207 240,00 1 036 200,00 
Snížení úvazku na 0,5 vzhledem k 
překryvu pracovních činností pozic 
pracovní poradce a koordinátor. 

1.1.1.3 Pracovní poradce 152 000,00 760 000,00 

Snížení úvazku na 0,5 vzhledem k 
překryvu pracovních činností pozic 
pracovní poradce a koordinátor, dále 
z důvodu zajištění zprostředkování 
přes agenturu práce. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 494 040,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004085 

Žadatel EducaGen z. s. 

Název projektu Vzájemný prospěch 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 898 590,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 10 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel aktualizuje texty v žádosti - nepoužívat termín nepřímé náklady. 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 Odborný garant 559 680,00 559 680,00 

Snížení úvazku 0,6 na 0,3 z 
důvodu nezdůvodnění výše 
úvazku - popsaný popis pracovní 
náplně neodůvodňuje navržený 
rozsah, který je nadhodnocen.  

1.1.3.1 Lektor / facilitátor 13 728,00  189 072,00  
Z popisu vyplývá obsahově 
pozice lektora (DPP), krácení 
ceny jednotky na 606 Kč. 

1.1.1.3 Tlumočník 633 600,00 633 600,00 
Snížení úvazku z 1,0 na 0,5 - opět 
nezdůvodněná výše úvazku.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 208 778,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 9 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004077 

Žadatel arso edu z.s. 

Název projektu Společně to zvládneme 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 389 524,50 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku.  



  Strana: 11 z 67 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 389 524,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004038 

Žadatel Regionální klub podnikatelek a manažerek, z.s. 

Název projektu RESILIENCE, cesta k novému začátku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 122 162,50 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 600 000 z 30 na 40. 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.3.08 
Lektor kurzů dalšího 
vzdělávání 

48 000,00 0,00 
V projektu není popsán charakter 
neakreditovaného vzdělávání a 
jeho potřebnost. Zrušení položky. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 054 962,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

  



  Strana: 12 z 67 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 11 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004037 

Žadatel Ústav sociálních inovací, o.p.s. 

Název projektu 
Investice do nové budoucnosti: Integrace a orientace na 
Jihomoravském trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 294 325,00 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 
Tlumočník - 
úvazek 0,75 

288 000,00 576 000,00 
Krácení na úvazek 0,5 z 0,75 z důvodu 
neodůvodněné výše úvazku. 

1.1.2.5 
Pracovní 
asistent - 
úvazek 0,5 

576 000,00 0,00 

Nedostatečný popis zapojení členů 
realizačního týmu do jednotlivých KA.  
Činnosti pozice Pracovní asistent mohou 
být vykonávány v rámci pozice Odborný 
konzultant, který je prezentován jako 
hlavní odborník na práci s CS v oblasti 
kariérového poradenství. Položka je 
zrušena. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 084 725,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

  



  Strana: 13 z 67 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 12 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004164 

Žadatel Mysoval, z. s. 

Název projektu Podpora občanů z Ukrajiny na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 374 850,00 

Body z věcného hodnocení 65,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Žadatel opraví hodnotu indikátoru 626 000 na 15 z důvodu chybně uvedené hodnoty a upraví 
popis cílové hodnoty indikátoru. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 374 850,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 13 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004054 

Žadatel Cesta zpět z.s. 

Název projektu Cesta vpřed pro nízkokvalifikované 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 648 093,60 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



  Strana: 14 z 67 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Žadatel doplní výši úvazků u jednotlivých položek kapitoly Osobní náklady v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.2.2 Poradce 321 120,00 963 360,00 

Snížení jednotkové ceny na 40 140,00 
Kč vzhledem ke zvoleným vysokým 
sazbám u tří hlavních pracovních 
pozic. 

1.1.2.4 
Expert trhu 
práce 

513 792,00 513 792,00 
Krácení úvazku na polovinu z 0,4 na 
0,2 vzhledem k počtu osob, kterým má 
zprostředkovat zaměstnání. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 479 216,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 14 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004021 

Žadatel VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 

Název projektu VOL Kvalifikaci a práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 855 982,00 

Body z věcného hodnocení 96,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 15 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek pracovních smluv v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.3.01 Evaluátor 66 240,00 0,00 

U výzvy č. 56 se neočekává nutnost 
evaluace u projektů do 7 milionů Kč 
(viz Příloha č. 3 výzvy – Evaluátor – 
na str. 9) 
Vzhledem k počtu projektů 
realizovaných příjemcem se dá 
předpokládat, že procesy jsou již 
nastavené. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 763 246,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 15 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004133 

Žadatel Střední škola EDUCHEM, a.s. 

Název projektu Vzděláním za prací 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 342 642,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 16 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 672 001 na 16 (uvedená hodnota 6 není v souladu  
s výstupem KA 7).  

- VK upozorňuje, že bilanční diagnostika musí splňovat standardy Asociace bilanční diagnostiky. 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu  
č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000646 realizovaného příjemcem, nemohou v rámci tohoto projektu 

absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění  

1.1.1.3 
Garant 
projektových 
aktivit - 0,50 

445 200,00 445 200,00 

Krácení úvazku z 0,5 na 0,25.Výše 
úvazku garanta není dostatečně 
zdůvodněna a popsána. 
Změna názvu položky na „Garant 
projektových aktivit - 0,25“ 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 719 362,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 16 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004141 

Žadatel EDInet Czech Republic, z. ú. 

Název projektu 
Šance pro každého - začleňování osob s nízkou kvalifikací 
na pracovní trh 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 799 825,00 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 17 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje v souvislosti s popisem klíčové aktivity č. 4, že rekvalifikace hrazené z Úřadu práce 
ČR si příjemce nemůže započítat do výstupů projektu. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000655 

realizovaného příjemcem, nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně stejné či 
charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.2.3 
Expert trhu 
práce (0,3 
úvazek) 

168 000,00 336 000,00 

Vzhledem k tomu, že příjemce má již 
navázanou spolupráci se zaměstnavateli a 
odkazuje na to, že použije stejnou 
databázi zaměstnavatelů jako v jiných 
projektech, dále vzhledem ke skutečnosti, 
že zaměstnání v dosavadním projektu 
probíhá pouze u tří zaměstnavatelů z této 
databáze a dále s ohledem na celkový 
počet účastníků projektu, je krácen úvazek 
z 0,3 a 0,2. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 564 625,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 17 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0003994 

Žadatel ŠEDOVÁ clean service - Hustopečsko, z.ú. 

Název projektu Více než jen práce v ORP Hustopeče 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 384 390,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 18 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku, že vzhledem k tomu, že není stanovený přesný podíl zaměstnaných osob 
v subjektech pod značkou ŠEDOVÁ, může být maximálně 60 % pracovních míst zajištěno 
u subjektu příjemce či v síti podniků pod značkou ŠEDOVÁ (viz informace v žádosti). Ostatní 
pracovní místa musí příjemce zajistit u jiných subjektů.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 384 390,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 18 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004002 

Žadatel LEADER ACADEMY o.p.s. 

Název projektu PLUS PRO PRÁCI V ÚSTECKÉM KRAJI 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 009 150,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu 

- Žadatel vynuluje indikátor 679 001, který bude sledován až v průběhu realizace projektu a 
adekvátně k tomu upraví také popis cílové hodnoty indikátoru 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 009 150,00 



  Strana: 19 z 67 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 19 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004020 

Žadatel EDU institut, z.s. 

Název projektu Bez obav 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 917 381,00 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Žadatel vynuluje indikátor 679 001, který bude sledován až v průběhu realizace projektu a 
adekvátně k tomu upraví také popis cílové hodnoty indikátoru. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000640 
a CZ.03.01.01/00/22_032/0000896 realizovaného příjemcem, nemohou v rámci tohoto projektu 
absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 917 381,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 20 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004047 

Žadatel OREK z.s. 

Název projektu Rekvalifikace - klíč k zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 497 369,60 



  Strana: 20 z 67 

 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 600 000 na 21, s ohledem na popis rizik projektu, kde 
je uvedeno, že je možno zapojit náhradníky projektu. Stejně tak kalkulace hodin realizačního týmu 
počítá se zapojením 21 osob. 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 626 000 na 15. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 497 369,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 21 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004152 

Žadatel Carpe Bohemia z.s. 

Název projektu 
Zvýšení zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob s nízkou úrovní 
kvalifikace v Hl. Městě Praha 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 375 000,00 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 21 z 67 

 

 Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 

realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.2 
Pracovní poradce 
(0,5 úvazek) 

240 000,00 960 000,00 

Snížení úvazku z důvodu 
nadhodnocené časové dotace 
v klíčové aktivitě č. 6, činnost se 
překrývá s činností terénního 
pracovníka, rovněž zapojeným v 
KA6. Krácení úvazku z 0,5 na 0,4. 
V souvislosti s tím bude upraven 
název položky ve výši úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 039 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 22 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004107 

Žadatel Komunikujeme o.p.s. 

Název projektu 
Podpora nezaměstnaných/neaktivních osob s nízkou úrovní 
kvalifikace v Plzeňském kraji  

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 984 000,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 22 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 

realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 600 000 na 50. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.2 
Odborný 
konzultant (0,4 
úvazek) 

480 000,00 480 000,00 

Krácení úvazku z 0,4 na 0,2 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku s ohledem 
na počet zprostředkovaných 
pracovních míst 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 312 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 23 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004165 

Žadatel RomPraha, z. s. 

Název projektu 
Zvyšování zaměstnatelnosti Romů z nízkým dosaženým 
vzděláním s RomPraha 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 376 317,50 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 23 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.2 
Specialista trh 
práce (0,35 
úvazek) 

70 000,00 770 000,00 
Neodůvodněné zapojení pracovníka v 
prvních dvou měsících realizace. 

1.1.1.3 
Peer konzultant 
(2 x 0,4 
úvazek) 

460 800,00 460 800,00 

Neodůvodněné zapojení pracovníka v 
některých KA (KA04, 05, 07), kráceno na 
úvazek 2x0,2. Změna názvu položky 
v souvislosti s krácením úvazku. 

1.1.1.4 
Pomocný 
pracovník (0,4 
úvazek) 

259 200,00 86 400,00 

Neodůvodněná výše úvazku vůči 
zapojení do KA, kráceno na 0,1 úvazku. 
Změna názvu položky v souvislosti s 
krácením úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 270 317,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 24 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004035 

Žadatel EKS, z.s. 

Název projektu Do práce bez obav 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 674 444,80 

Body z věcného hodnocení 99,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 24 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel navýší hodnotu monitorovacího indikátoru 626 000 na 25 osob - s ohledem na 

komplexní nastavení projektu bude rekvalifikační kurz poskytnut více osobám.  

- Žadatel zvýší výstup KA5: Zprostředkování zaměstnání, kde je uvedeno, že 15 osob získá 

stabilní zaměstnání. VK požaduje zvýšit tento výstup na 25 osob a upravit dle toho hodnotu 

indikátoru 627 000 Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně osob samostatně 

výdělečně činných na 25 osob.  

- VK upozorňuje, že pokud žadatel nedisponuje povolením ke zprostředkování zaměstnání a 

toto zprostředkování bude zajištěno Úřadem práce ČR, do výstupů projektu je zprostředkování 

zaměstnání možno započítat pouze za předpokladu, že nebude současně započítáno do 

výstupů OPZ+ projektu ÚP ČR.  

- VK upozorňuje, že pokud praxe není součástí vzdělávacího kurzu a vykazuje charakter závislé 

práce, pak musí být honorována.  

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 

projektu. 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 674 444,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 25 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004056 

Žadatel SALET z. s. 

Název projektu Přístup k zaměstnání OZP na Jesenicku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 051 441,60 

Body z věcného hodnocení 98,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 25 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 

projektu. 

- VK upozorňuje na podmínku výzvy č. 56 uvedenou v Příloze č. 1 - Popis podporovaných 

aktivit. U cílové skupiny Osob se zdravotním postižením je při vytváření pracovních 

míst/umisťování osob na pracovní místo preferováno jejich uplatnění na volném trhu práce. 

Minimálně 50 % pracovních míst, na která budou příjemcem čerpány mzdové příspěvky, musí 

být/vznikat u zaměstnavatelů, jež nejsou zaměstnavateli dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb. o 

zaměstnanosti, tzn., nejsou zaměstnavateli uznanými za zaměstnavatele na chráněném trhu 

práce, a čerpat podporu dle § 78a zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 051 441,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 26 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004144 

Žadatel Akademie Jana Amose Komenského, z.s. - oblast Šumperk 

Název projektu M.O.S.T. - cesta k zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 835 300,00 

Body z věcného hodnocení 98,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel uvede do souladu popisy monitorovacích indikátorů s cílovými hodnotami těchto 
indikátorů a popisy klíčových aktivit. Konkrétně indikátor 626 000 má cílovou hodnotu 8, skládá 
se (6 osob z KA5 + 2 osoby z KA6). Upravit popis u KA5 Dál po mostě 1 (IT rekvalifikace), 
kde je uvedena odlišná hodnota úspěšných absolventů, a to 4 osoby (má být uvedeno 6 osob). 
Nesoulad popisu se týká také monitorovacího indikátoru 672 001, který má cílovou hodnotu 
12, u indikátoru je hodnota 12, ale v popisu je uvedeno 10 (upravit popis na 12 osob).  

Závěr 



  Strana: 26 z 67 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 835 300,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 27 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004041 

Žadatel Šance na vzdělání, z.ú. 

Název projektu Šance na restart 4 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 993 599,75 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 993 599,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 28 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004138 

Žadatel OMNI TEMPORE o.p.s. 

Název projektu NOVÉ MOŽNOSTI 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 439 728,00 

Body z věcného hodnocení 97,50 



  Strana: 27 z 67 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje, že pokud bude mít práce v rámci tzv. pracovních ochutnávek charakter závislé 
práce, pak by měla být ošetřena nějakým druhem pracovněprávního vztahu a honorována 
v souladu se zákoníkem práce.  

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu č. 

CZ.03.01.01/00/22_019/0000647 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 

stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 

projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 439 728,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 29 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004136 

Žadatel Mateřské centrum a dětská skupina Sluníčka, z.s. 

Název projektu Krok ke kariéře II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 789 852,46 

Body z věcného hodnocení 96,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 28 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Upozornění na nastavení výzvy, konkrétně na Přílohu č. 2 – Vymezení cílových skupin.  

U cílové skupiny Osoby s kumulací znevýhodnění na trhu práce musí osoby splňovat alespoň 

dvě z charakteristik uvedených v dané příloze výzvy - při vymezení cílové skupiny (dle 

žádosti) na ženy ohrožené na trhu práce, které se po mateřské či rodičovské dovolené vrací 

na trh práce, či pečují o dítě do 7 let věku, musí tato cílová skupina splňovat jeden další 

hendikep dle podmínek výzvy.  

- Žadatel ponechá cílovou hodnotu indikátoru 627 001 v hodnotě 12. Kalkulované mzdové 

příspěvky ovšem z toho důvodu musí rozdělit mezi 12 podpořených osob. Do indikátoru je 

možno započítat pouze osoby, které jsou podpořeny mzdovým příspěvkem. 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 

projektu. 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 789 852,46 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 30 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004016 

Žadatel Národní stavební klastr z.s. 

Název projektu Re(start) kariéry se stavebním klastrem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 540 580,84 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu. 

Závěr 



  Strana: 29 z 67 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 540 580,84 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 31 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004017 

Žadatel Pomoc - poradenství, podpora, z.s. 

Název projektu Šance OZP pokračuje III. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 866 004,20 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu č. 

CZ.03.01.01/00/22_019/0000643 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 

stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 
Koordinátor - 
úvazek 0,4 

13 482,00 548 478,00 

Snížení jednotkové ceny na 39 177,00, což 
je maximální možná jednotková cena pro 
danou pracovní pozici a úvazek v souladu s 
tabulkou obvyklých cen a mezd. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 847 129,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 



  Strana: 30 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 32 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004148 

Žadatel Aktivní život od A do Z, z.s. 

Název projektu Nová příležitost pro rodiče 2 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 897 210,00 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu  

č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000663 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 

stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 897 210,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 33 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004081 

Žadatel K cíli, z.s. 

Název projektu Startujeme k cíli 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 674 714,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 



  Strana: 31 z 67 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na 
položce 

odůvodnění 

1.1.2.4 
Specialista trhu práce 
(úvazek 0,4) 

513 792,00 513 792,00 

Snížení úvazku na 0,2 s ohledem na 
počet osob, kterým má být 
zprostředkováno zaměstnání, 
a úprava názvu položky rozpočtu. 

1.1.2.1  Poradce (úvazek 0,4) 256 896,00 770 688,00 
Snížení úvazku na 0,3 z důvodu 
překryvu pracovní náplně s koučem 
a úprava názvu položky rozpočtu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 595 750,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 34 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004113 

Žadatel Asociace pracovní rehabilitace, z. ú. 

Název projektu Návrat osob se zdravotním postižením na trh práce II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 822 014,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 32 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje, že pokud budou na umístění osob na pracovní místa čerpány veřejné 

prostředky z jiných zdrojů, pak je nelze započítávat do výstupů a výsledků projektu. 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 

projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 822 014,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 35 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004131 

Žadatel JURTA, o.p.s. 

Název projektu Jak na pracovní kariéru 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 870 109,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 1 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 33 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na podmínku výzvy č. 56 uvedenou v Příloze č. 1 - Popis podporovaných 

aktivit. U cílové skupiny Osob se zdravotním postižením je při vytváření pracovních 

míst/umisťování osob na pracovní místo preferováno jejich uplatnění na volném trhu práce. 

Minimálně 50 % pracovních míst, na která budou příjemcem čerpány mzdové příspěvky, musí 

být/vznikat u zaměstnavatelů, jež nejsou zaměstnavateli dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb. o 

zaměstnanosti, tzn., nejsou zaměstnavateli uznanými za zaměstnavatele na chráněném trhu 

práce, a čerpat podporu dle § 78a zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. 

- Žadatel zvýší výstup KA5: Zprostředkování zaměstnání, kde je uvedeno, že 4 osoby získají 

zaměstnání. VK požaduje zvýšit tento výstup na 6 osob. 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 672 000 na 4. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka název krácení 
zůstatek 
na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 
Pracovní 
konzultant/ka 1 (1,0 
úvazek) 

642 240,00 642 240,00 

Snížení úvazku na 0,5 z důvodu,  
že žadatel neposkytuje dostatečné 
informace, které by toto množství 
hodin zdůvodňovaly. Související 
úprava názvu položky rozpočtu. 

1.1.1.2 
Pracovní 
konzultant/ka 2 (1,0 
úvazek) 

642 240,00 642 240,00 

Snížení úvazku na 0,5 z důvodu,  
že žadatel neposkytuje dostatečné 
informace, které by toto množství 
hodin zdůvodňovaly. Související 
úprava názvu položky rozpočtu. 

1.1.1.3 
Pracovní 
konzultant/ka 3 (0,5 
úvazek) 

321 120,00 321 120,00 

Snížení úvazku na 0,25 z důvodu,  
že žadatel neposkytuje dostatečné 
informace, které by toto množství 
hodin zdůvodňovaly. Související 
úprava názvu položky rozpočtu. 

1.1.1.4 
Poradce/kyně - 
Kouč/ka pro trh práce 
(0,75 úvazek) 

321 120,00 642 240,00 

Snížení úvazku na 0,5 z důvodu,  
že žadatel neposkytuje dostatečné 
informace, které by toto množství 
hodin zdůvodňovaly. Související 
úprava názvu položky rozpočtu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 172 701,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 36 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004104 

Žadatel MESADA, z. s. 

Název projektu Cesta ke změně IV 



  Strana: 34 z 67 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 526 591,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel navýší hodnotu monitorovacího indikátoru 626 000 na 15 osob a s ohledem na 

komplexní nastavení projektu bude rekvalifikační kurz poskytnut více osobám. Současně 

bude doplněn popis výchozí a cílové hodnoty daného monitorovacího indikátoru.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 526 591,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 37 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004084 

Žadatel Život kolem nás, z. s. 

Název projektu Restart života 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 821 166,00 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 35 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel navýší hodnotu monitorovacího indikátoru 626 000 na 10 osob a s ohledem na 

komplexní nastavení projektu a následnou uplatnitelnost na trhu práce bude rekvalifikační kurz 

poskytnut více osobám. Současně bude doplněn popis výchozí a cílové hodnoty daného 

monitorovacího indikátoru. 

- Zajistit pracovní uplatnění kromě deklarovaným 5 osobám se mzdovým příspěvkem dalším 5 

osobám bez mzdového příspěvku. Hodnota monitorovacího indikátoru 672 001 zůstane 

zachována.  

- Žadatel ponechá cílovou hodnotu indikátoru 627 001 v hodnotě 5. V rámci KA Poradenství 

pro trh práce a zahájení OSVČ však bude navýšen cíl a zprostředkování pracovního místa 

bude zajištěno minimálně 10 osobám (i bez mzdového příspěvku). 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 821 166,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 38 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004086 

Žadatel RCI, z. s. 

Název projektu Zaměstnání pro všechny v JMK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 267 299,20 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 36 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu  

č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000687 realizovaného příjemcem, nemohou v rámci tohoto 

projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.2 Koordinátor 127 645,20 255 290,40 

Snížení úvazku na 0,2 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku a vzhledem  
k zapojení garanta a dalších členů 
realizačního týmu. 

1.1.3.2 
Odborný 
konzultant pro 
vzdělávání 

95 000,00 0,00 

Úplné zrušení úvazku a položky rozpočtu  
z důvodu, že se pozice nepodílí přímo na 
vzdělávání CS. Kontrolní a konzultační 
činnost je i v kompetenci jiných členů 
realizačního týmu, zejména odborného 
garanta a odborného 
pracovníka/konzultanta. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 955 595,92 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 39 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004090 

Žadatel REMISVIT, z.ú. 

Název projektu Společně na trhu práce 2 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 431 730,00 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 37 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní popis jednotlivých klíčových aktivit dle dostupných znaků přímo do projektové 

žádosti. Teprve po vyčerpání dostupných znaků lze využít pro detailnější popis jednotlivých 

klíčových aktivit příloh. 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu.  

- VK upozorňuje, že pokud budou dle popisu KA č. 6 Podpora pro CS při vstupu na trh práce 

čerpány na umístění osob na pracovní místa veřejné prostředky z jiných zdrojů, pak to nelze 

započítávat do výstupů a výsledků projektu. 

- VK upozorňuje na podmínku výzvy č. 56 uvedenou v Příloze č. 1 - Popis podporovaných 

aktivit. U cílové skupiny Osob se zdravotním postižením je při vytváření pracovních 

míst/umisťování osob na pracovní místo preferováno jejich uplatnění na volném trhu práce. 

Minimálně 50 % pracovních míst, na která budou příjemcem čerpány mzdové příspěvky, musí 

být/vznikat u zaměstnavatelů, jež nejsou zaměstnavateli dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb. o 

zaměstnanosti, tzn., nejsou zaměstnavateli uznanými za zaměstnavatele na chráněném trhu 

práce, a čerpat podporu dle § 78a zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 431 730,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 40 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004029 

Žadatel MSRRZS, z.s. 

Název projektu Návrat na trh práce v MSK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 560 130,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 560 130,00 



  Strana: 38 z 67 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 41 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004032 

Žadatel EURIC, z. s. 

Název projektu Práce v každém věku v JmK II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 992 170,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel v rámci KA 6 - Zprostředkování zaměstnání zajistí pracovní uplatnění kromě 
deklarovaným 25 osobám se mzdovým příspěvkem dalším 5 osobám bez mzdového 
příspěvku. Hodnota monitorovacího indikátoru 672 001 zůstane zachována.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 992 170,00  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 42 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004055 

Žadatel InErudico - inovace ve vzdělávání, z.s. 

Název projektu Kariéra za dva 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 397 345,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 



  Strana: 39 z 67 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s upozorněním. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na podmínku výzvy č. 56 uvedenou v Příloze č. 1 - Popis podporovaných 
aktivit. Mzdový příspěvek není možné poskytnout na pracovní místo, které bude součástí 
služeb financovaných vyrovnávací platbou v režimu podpory de minimis pro služby obecného 
hospodářského zájmu (např. v sociálních službách). Konkrétní podmínky poskytování 
mzdových příspěvků na pracovní místo u poskytovatele sociálních služeb doporučujeme 
případně předem konzultovat s jejich poskytovatelem a příslušným krajem. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu  
č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000580 realizovaného příjemcem, nemohou v rámci tohoto 

projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvu položky 1.1.1.1 v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 397 345,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným 
upozorněním 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 43 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004073 

Žadatel SYNERGIA, z.s. 

Název projektu S námi k zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 851 560,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 40 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazků do názvů položek v rozpočtu.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor  183 600,00 428 400,00 

Snížení úvazku na 0,35 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku vzhledem k 
relativně malé CS a zapojení dvou 
odborných poradců pro práci s CS. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 594 520,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 44 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004079 

Žadatel RUBIKON Centrum, z.ú. 

Název projektu S podporou Rubikonu do práce II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 566 247,52 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



  Strana: 41 z 67 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 566 247,52 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 45 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004100 

Žadatel Centrum pro komunitní práci Severní Morava 

Název projektu Najdi si práci v Olomouckém a Moravskoslezském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 524 484,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel zvýší hodnotu monitorovacího indikátoru 600 000 Celkový počet účastníků na 37 osob 
a také hodnotu monitorovacího indikátoru 672 001 Počet znevýhodněných osob umístěných 
na pracovních místech na 14 osob, a to s ohledem na celkovou výši dotace a poměrně 
vysokou dobu podpory mzdovými příspěvky. Adekvátně s těmito úpravami také žadatel upraví 
popisy výchozí a cílové hodnoty daných indikátorů.  

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 524 484,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 46 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004027 

Žadatel Statutární město Děčín 

Název projektu Další podpora osob znevýhodněných na TP v Děčíně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 663 100,00 



  Strana: 42 z 67 

 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu  

č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000696 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 

stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- VK upozorňuje žadatele v souvislosti s popisem klíčové aktivity č. 7, že s ohledem na 
podmínku výzvy stanovenou v její příloze č. 1 (Obcím a příspěvkovým organizacím obcí, 
krajům a příspěvkovým organizacím krajů lze mzdový příspěvek poskytnout, pokud podpora 
klienta v projektu nebude obdobná veřejně prospěšným pracím, tj. nebude spočívat především 
ve mzdové podpoře pracovního místa spojeného zejména s údržbou veřejných prostranství  
a budov.) nemohou být podporována pracovní místa, která představují obdobu veřejně 
prospěšných prací. . 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 663 100,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 47 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004065 

Žadatel SKS Hrčava, z.s. 

Název projektu Věk nás nezastaví 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 787 950,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 0 



  Strana: 43 z 67 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje v souvislosti s doloženým příslibem zaměstnavatele Aktivní život od A do Z, 
z.s., že z důvodu zamezení duplicitního financování není možno mzdové příspěvky 
poskytovat na pracovní místa, která by zaměstnavatel současně zařadil mezi pracovní místa 
hrazená paušální sazbou jiného projektu OPZ+, a obecně pozice, které pracují na jiných 
projektech OPZ+. 

- Žadatel doplní úvazky u jednotlivých položek kapitoly Osobní náklady v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor 208 000,00 624 000,00 

Vzhledem k obecnému výčtu činností 
a nadhodnocení vzhledem k počtu 
podpořených osob je snížen úvazek 
na 0,6. Tým je doplněn ještě dalšími 
pozicemi v rámci paušální sazby. 

1.1.1.2 Poradce 100 571,43 603 428,57 

Vzhledem k obecnému výčtu činností 
a nadhodnocení vzhledem k počtu 
podpořených osob je snížen úvazek 
na 0,6. Tým doplňují ještě další pozice 
v rámci paušální sazby. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 355 950,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 48 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004154 

Žadatel Centrum podpory podnikání Praha, o.p.s. 

Název projektu Na nové cestě k vyšším cílům. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 336 690,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



  Strana: 44 z 67 

 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 336 690,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 49 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004026 

Žadatel Vzdělávací centrum Genesia, zapsaný spolek 

Název projektu Chceme do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 960 088,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel doplní popis výchozí a cílové hodnoty u monitorovacího indikátoru 672 001 Počet 
znevýhodněných osob umístěných na pracovních místech.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 960 088,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 



  Strana: 45 z 67 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 50 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004033 

Žadatel Institut pro regionální spolupráci, o.p.s. 

Název projektu Práce v každém věku v OLK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 992 170,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel v rámci KA 6 – Zprostředkování, zaměstnání musí zajistit pracovní uplatnění kromě 
deklarovaným 25 osobám se mzdovým příspěvkem dalším 5 osobám bez mzdového 
příspěvku. Hodnota monitorovacího indikátoru 672 001 zůstane zachována.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 992 170,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 51 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004105 

Žadatel REKVAL, s.r.o. 

Název projektu Nová příležitost na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 911 660,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



  Strana: 46 z 67 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Před podpisem právního aktu bude nutné upravit % spolufinancování dle subjektu žadatele 

z 5 % na 23,265 %. Tzn. žadatel uvede správné rozložení podílu žadatele dle stupně 

rozvinutosti regionu 15/30/60 %. 

- Žadatel zvýší cílovou hodnotu indikátoru 600 000 na 35 osob vzhledem k celkové výši žádané 

dotace a plánovaným činnostem. Za účelem naplnění indikátoru bude velmi pravděpodobně 

nutné oslovit více než plánovaných 30 osob. 

- Žadatel upraví popis cílové hodnoty indikátoru 626 000, do indikátoru je možno započítat 

pouze absolventy rekvalifikačních kurzů a kurzů počítačových dovedností. Nelze do něj 

započítávat motivační kurzy a kurzy finanční gramotnosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 911 660,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 52 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004132 

Žadatel 
Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání 
s.r.o. 

Název projektu Společně na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 791 010,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 47 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel uvede u indikátoru 672 001 cílovou hodnotu 15, což je v souladu s popisem indikátoru 

a popisem klíčové aktivity 9 Zprostředkování zaměstnání. 

- VK upozorňuje na nutnost úpravy terminologie - příspěvek na péči nelze hradit z projektu, 

protože se jedná o dávku hrazenou státem. Pouze příspěvek na hlídání dětí lze hradit 

z projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 791 010,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 53 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004161 

Žadatel Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s. 

Název projektu Podpora zaměstnanosti osob s poškozením míchy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 328 019,20 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 

realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje, že v některých kurzech žadatel nepočítá, že část klientů může předčasně 

odejít. Je doporučeno pracovat s větší množinou osob, než má žadatel v projektu nastaveno, 

zejména u vzdělávacích kurzů. 

- Žadatel doplní úvazky u jednotlivých položek kapitoly Osobní náklady v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na 
položce 

odůvodnění 

1.1.2.8 
Evaluátor 
OPZ+ | Hodina 

25 000 75 000 

Snížení počtu hodin z 200 na 150 hodin. 
Evaluace částečně nemá bezprostřední 
dopad na cílovou skupinu a realizaci aktivit 
projektu. Částečně se jedná o činnosti 
spojené s administrativním vedením projektu. 

 

Závěr 



  Strana: 48 z 67 

 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 293 019,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 54 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004122 

Žadatel Edukana, spolek 

Název projektu Nová šance pro 55+ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 164 040,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 600 000 na 32 osob z důvodu identifikovaného 

překryvu pracovních náplní realizačního týmu a z důvodu výše dotace na celkový počet 

účastníků. 

- Žadatel zvýší cílovou hodnotu indikátoru 626 000 na 16 osob z důvodu identifikovaného 

překryvu pracovních náplní realizačního týmu a z důvodu výše dotace na celkový počet 

účastníků. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 164 040,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 55 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004094 

Žadatel Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, z.s. 

Název projektu Nový směr II. 



  Strana: 49 z 67 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 037 723,60 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 626 000 na 24 osob. S ohledem na celkové 

množství klientů, které mají projít projektem, se jeví úroveň úspěšnosti vzdělávacích aktivit 

jako nízká. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 037 723,60 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 56 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004042 

Žadatel SUBVENT z.s. 

Název projektu CESTA KE STABILITĚ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 693 600,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 50 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel upraví název rozpočtové jednotky 1.3.1.3 na Mzdové příspěvky na pracovní 

- místa, 10 PM na 12 měsíců. 

- Žadatel upraví komentář k indikátoru 626 000, kde žadatel uvádí 15, ale cílová hodnota je 

uvedena 16. Je potřeba uvést do souladu popis s cílovou hodnotou indikátoru. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 693 600 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 57 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004159 

Žadatel ARBEIT-SERVIS z. s. 

Název projektu Arbeit Servis - Společně do práce  

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 581 103,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel zvýší hodnotu indikátoru 672 001 na 17 v souladu s komentářem k tomuto indikátoru 

(do indikátoru se počítají všechny osoby, kterým je poskytován mzdový příspěvek). 

- VK stanovuje podmínku, že v rámci „KA 06 Rekvalifikace, vzdělávání“ bude minimálně 50 % 

kurzů akreditovaných.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 581 103 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 



  Strana: 51 z 67 

 

Pořadové číslo 58 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004075 

Žadatel Attavena, o.p.s. 

Název projektu Zpátky ve hře 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 972 476,48 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Specifické datové položky budou vynulovány, sledují se až v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel navýší hodnotu monitorovacího indikátoru 626 000 na 34 osob a s ohledem na 

komplexní nastavení projektu a následnou uplatnitelnost na trhu práce bude rekvalifikační kurz 

poskytnut více osobám. 

- Žadatel doplní úvazky u jednotlivých položek kapitoly Osobní náklady v rozpočtu. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu  

č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000662 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 

stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.2 Koordinátor 166 957,68 1 252 181,28 

Vzhledem k efektivitě nákladů projektu 
požaduje VK krácení v položce 1.1.1.2 
Koordinátor. Žadatel požaduje úvazek ve 
výši 0,85 (což odpovídá 6,8 hod./den), 
snížení úvazku na 0,75 (v popisu činnosti 
jsou rezervy, žadatel uvádí i, sice 
potřebnou, ale mírně nadhodnocenou 
komunikaci uvnitř týmu). 

1.1.3.3 Kouč 138 450,00 105 300,00 

Žadatel odůvodňuje vyšší sazbu (1.500 
Kč/hod.), uvádí též obvyklé sazby za 
koučování a jako "nejnižší" obvyklou částku 
1.200 Kč/hod. Požadavek na krácení sazby 
dle obvyklých cen na 648 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 544 905,73 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



  Strana: 52 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 59 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004078 

Žadatel Sdružení TULIPAN, z.s. 

Název projektu Chceme se uplatnit II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 993 476,00 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 600 000 na 60. 

- Žadatel navýší hodnotu monitorovacího indikátoru 626 000 na 20 osob a s ohledem na 

komplexní nastavení projektu a následnou uplatnitelnost na trhu práce bude rekvalifikační kurz 

poskytnut více osobám. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu  

č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000658 realizovaného příjemcem nemohou v rámci tohoto 

projektu absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 
- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  Název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.2.1 Lektor pro praxe 120 000,00 840 000,00 
Krácení počtu jednotek o 500 
na 3500, vzhledem 
k nezdůvodněné časové dotaci. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 825 476,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 60 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004139 

Žadatel "ŠANCE P.R.O." 

Název projektu Komu se nelení 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 848 225,00 



  Strana: 53 z 67 

 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující 
podmínky realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu  

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu  
č. CZ.03.01.01/00/22_019/0000615 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 
stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity 

- Příjemce doplní výše úvazků do rozpočtu u položek osobních nákladů u pracovních smluv 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 848 225,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 61 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004006 

Žadatel Tripitaka, z.s. 

Název projektu Tréninková pracovní místa Restart Brno 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 970 600,00 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 54 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu 
CZ.03.01.01/00/22_019/0000654 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 
stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Vzhledem k tomu, že projekt neobsahuje vzdělávací aktivity, příjemce zajistí rekvalifikaci pro 
5 osob. Aktivitu připojí ke klíčové aktivitě Rozvoj pracovních návyků a získávání pracovních 
zkušeností. 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 626 000 na 5. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 970 600,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 62 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004066 

Žadatel K srdci klíč, o.p.s. 

Název projektu Tréninková pracovní místa Praha 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 997 107,36 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 55 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující 
podmínky realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor (0,5) 319 835,52 479 753,28 

Kráceno na 0,3 úvazku s ohledem 
na časovou dotaci aktivit a 
zapojení dalších pozic v aktivitách. 
Dále upravit název položky v 
souvislosti se změnou úvazku. 

1.1.1.2 
Terénní pracovník 
(1,0) 

488 102,40 732 153,60 

Kráceno na 0,6 úvazku s ohledem 
na časovou dotaci aktivit. Dále 
upravit název položky v souvislosti 
se změnou úvazku. 

1.1.1.3 Poradce (1,0) 372 499,20 1 489 996,80 

Kráceno na 0,8 úvazku s ohledem 
na časovou dotaci aktivit a 
zapojení dalších pozic v aktivitách. 
Dále upravit název položky v 
souvislosti se změnou úvazku. 

1.1.2.2 Lektor 42 816,00 470 976,00 

Kráceno na 22 měsíců realizace 
s ohledem na nárokovanou 
přípravu vzdělávacích programů, 
které byly již připraveny v jiných 
projektech 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 284 552,99 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 63 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004125 

Žadatel ŠEDOVÁ pure service, z.ú. 

Název projektu 
Podpora osob znevýhodněných na trhu práce v ORP Veselí nad 
Moravou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 384 390,00 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



  Strana: 56 z 67 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku, že vzhledem k tomu, že není stanovený přesný podíl zaměstnaných 
osob v subjektech pod značkou ŠEDOVÁ, může být maximálně 60 % pracovních míst 
zajištěno u subjektu příjemce či v síti podniků pod značkou ŠEDOVÁ, ostatní pracovní místa 
musí příjemce zajistit u jiných subjektů.  

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 672 000 na 25 s ohledem na možnost využít  

u některých osob kratší dobu poskytování mzdového příspěvku. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.1.2 
Koordinátor 
0,4 úvazek 

112 800,00 338 400,00 

Krácení položky na úvazek 0,3 úvazku, tj. 
o 4 700,- Kč x 24 měsíců = 112 800,- Kč  
z důvodu nadhodnoceného úvazku.  
Současně prohodit cenu jednotky a počet 
jednotek do správného pole. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 226 470,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 64 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004013 

Žadatel 4BL z.s. 

Název projektu Cílená podpora OZP 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 315 059,60 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



  Strana: 57 z 67 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující 
podmínky realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu  

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu 
CZ.03.01.01/00/22_019/0000568 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 
stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce 

odůvodnění 

1.1.2.1 
Poradce (úvazek 
0,5) 

449 568,00 674 352,00 

Krácení úvazku z 0,5 na 0,3  
z důvodu nadhodnocení úvazku  
s ohledem na celkový rozsah 
realizačního týmu, na nastavené 
délky úvazků, na 
popsané pracovní náplně, na délku 
projektu, počet zapojených osob  
z CS 

1.1.2.4 
Expert trhu práce 
(úvazek 0,4) 

385 344,00 642 240,00 

Krácení úvazku z 0,4 na 0,25  
z důvodu nadhodnocení úvazku  
s ohledem na celkový rozsah 
realizačního týmu, na nastavené 
délky úvazků, na 
popsané pracovní náplně, na délku 
projektu, počet zapojených osob  
z CS 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 146 182,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 65 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004145 

Žadatel "Sdružení válečných veteránů ČR" 

Název projektu Návrat válečných veteránů do civilního života 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 998 468,80 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

anna.burjankova
Přeškrtnutí



  Strana: 58 z 67 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK v souvislosti s údaji uvedenými v analýze cílové skupiny upozorňuje, že osoby z cílové 

skupiny musí splňovat charakteristiky dle výzvy č. 56: musí se jednat o osoby, které mají nárok 

na dávky pomoci v hmotné nouzi, nebo o osoby s dluhy, resp. o osoby, proti kterým je vedena 

exekuce. Dále se zároveň nesmí jednat o osoby ve starobním důchodu. S ohledem na výše 

uvedené by měl žadatel zvážit realizaci projektu a reálnou možnost naplnění indikátoru 600 

000 na 200 osob. 

- Žadatel uvede do souladu popis indikátoru 600 000, kde uvádí chybnou informaci 100 

podpořených osob s cílovou hodnotou indikátoru, který má hodnotu 200.  

- Žadatel uvede do souladu popis indikátoru 626 000, kde uvádí chybnou informaci 100 

podpořených osob s cílovou hodnotou indikátoru, který má hodnotu 40.  

- Žadatel doplní výše úvazků do položek osobních nákladů u pracovních smluv 

- VK upozorňuje na zákonnou podmínku ohledně zprostředkování zaměstnání - pokud bude 

příjemce zprostředkovávat zaměstnání, musí v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb.  

o zaměstnanosti, disponovat povolením ke zprostředkování zaměstnání, případně 

zprostředkování nakoupit jako službu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 998 468,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 66 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004014 

Žadatel Terapeutické centrum Modré dveře, z.ú. 

Název projektu Dveře k zaměstnání otevřené 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 389 353,35 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínku 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 
projektu. 

Závěr 



  Strana: 59 z 67 

 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 389 353,35 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenou 
podmínkou. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 67 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004031 

Žadatel Coworkingové centrum Zlín, z. s. 

Název projektu Návrat na trh práce ve ZLK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 560 130,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku bez připomínek.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 560 130,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku projektů.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 68 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/23_056/0004109 

Žadatel Pomocné ruce, z.s. 

Název projektu Lepší šance pro trh práce - 56 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 571 060,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



  Strana: 60 z 67 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky 
realizace projektu/provedení úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel vynuluje specifické datové položky, které budou sledovány až v průběhu realizace 

projektu. 

- Žadatel navýší cílovou hodnotu indikátoru 672 000 na 10 s ohledem na text klíčové aktivity 

KA7 – Zprostředkování zaměstnání, kde příjemce uvádí 10 osob, kterým zprostředkuje 

zaměstnání. 

- VK stanovuje podmínku, že osoby, které se účastnily projektu 

CZ.03.01.01/00/22_019/0000692 nemohou v rámci tohoto projektu absolvovat duplicitně 

stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 571 060,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Alokace A: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 

CZ.03.01.01/00/23_056
/0004007 

ASISTENČNÍ 
CENTRUM 
DOPOMOCI 

PRO EDUCA - zařízení pro 
další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, 
z.s. 

9 630 550,00 

2. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004155 

Zaměstnání nebo 
podnikání 

InBáze, z. s. 4 412 617,08 

3. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004117 

Pojď mezi nás Human face z.s. 5 428 604,00 

4. 

CZ.03.01.01/00/23_056
/0004067 

Stabilita, jistota a 
odbourávání 
základních bariér 
cizinců žijících v ČR 
pro vstup na trh práce 

Meet 2 Grow z.s. 7 961 161,32 

5. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004110 

Centrum vzdělávání a 
práce  

Contact Line, o.p.s. 8 265 441,56 

6. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004072 

Nová kariéra pro 
Ukrajince 2 

Centrum pro podporu 
podnikání a zaměstnanosti, 
z. ú. 

4 231 030,00 

 

Alokace B: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

7. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004054 

Cesta vpřed pro 
nízkokvalifikované 

Cesta zpět z.s. 5 479 216,80 



  Strana: 61 z 67 

 

8. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004021 

VOL Kvalifikaci a práci VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 4 763 246,00 

9. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004133 

Vzděláním za prací Střední škola EDUCHEM, 
a.s. 

8 719 362,00 

10. 

CZ.03.01.01/00/23_056
/0004141 

Šance pro každého - 
začleňování osob s 
nízkou kvalifikací na 
pracovní trh 

EDInet Czech Republic, z.ú. 4 564 625,00 

11. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0003994 

Více než jen práce v 
ORP Hustopeče 

ŠEDOVÁ clean service - 
Hustopečsko, z.ú. 

5 384 390,00 

12. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004002 

PLUS PRO PRÁCI V 
ÚSTECKÉM KRAJI 

LEADER ACADEMY o.p.s. 8 009 150,00 

13. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004020 

Bez obav EDU institut, z.s. 7 917 381,00 

14. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004047 

Rekvalifikace - klíč k 
zaměstnání 

OREK z.s. 4 497 369,60 

 
Alokace C: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

15. 
CZ.03.01.01/00/23_056/
0004035 

Do práce bez obav EKS, z.s.  8 674 444,80  

16. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004056 

Přístup k zaměstnání 
OZP na Jesenicku 

SALET z. s.  6 051 441,60  

17. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004144 

M.O.S.T. - cesta k 
zaměstnání 

Akademie Jana Amose 
Komenského, z.s. - oblast 
Šumperk 

 3 835 300,00  

18. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004041 

Šance na restart 4 Šance na vzdělání, z.ú.  6 993 599,75  

19. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004138 

NOVÉ MOŽNOSTI OMNI TEMPORE o.p.s.  8 439 728,00  

20. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004136 
 

Krok ke kariéře II. Mateřské centrum a dětská 
skupina Sluníčka, z.s. 

 3 789 852,46  

21. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004016 

Re(start) kariéry se 
stavebním klastrem 

Národní stavební klastr z.s.  4 540 580,84  

22. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004017 

Šance OZP pokračuje 
III. 

Pomoc - poradenství, 
podpora, z.s. 

 3 847 129,40  

23. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004148 

Nová příležitost pro 
rodiče 2 

Aktivní život od A do Z, z.s.  5 897 210,00  

24. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004081 

Startujeme k cíli K cíli, z.s.  6 595 750,80  

25. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004113 

Návrat osob se 
zdravotním postižením 
na trh práce II 

Asociace pracovní 
rehabilitace, z. ú. 

9 822 014,00 

26. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004131 

Jak na pracovní kariéru JURTA, o.p.s.  4 172 701,00  

27. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004104 

Cesta ke změně IV MESADA, z. s. 9 526 591,00 

28. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004084 

Restart života Život kolem nás, z. s. 3 821 166,00 

29. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004086 

Zaměstnání pro 
všechny v JMK 

RCI, z. s.  4 955 595,92  

30. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004090 

Společně na trhu práce 
2 

REMISVIT, z.ú. 5 431 730,00 



  Strana: 62 z 67 

 

31. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004029 

Návrat na trh práce v 
MSK 

MSRRZS, z.s. 3 560 130,00 

32. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004032 

Práce v každém věku v 
JmK II 

EURIC, z. s. 9 992 170,00 

33. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004055 

Kariéra za dva InErudico - inovace ve 
vzdělávání, z.s. 

4 397 345,00 

34. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004073 

S námi k zaměstnání SYNERGIA, z.s. 5 594 520,00 

35. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004079 

S podporou Rubikonu 
do práce II. 

RUBIKON Centrum, z.ú. 8 566 247,52 

36. 

CZ.03.01.01/00/23_056
/0004100 

Najdi si práci v 
Olomouckém a 
Moravskoslezském 
kraji 

Centrum pro komunitní práci 
Severní Morava 

6 524 484,00 

37. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004027 

Další podpora osob 
znevýhodněných na TP 
v Děčíně 

Statutární město Děčín 6 663 100,00 

38. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004065 

Věk nás nezastaví SKS Hrčava, z.s. 5 355 950,00 

39. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004154 

Na nové cestě k vyšším 
cílům. 

Centrum podpory podnikání 
Praha, o.p.s. 

7 336 690,00 

40. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004026 

Chceme do práce Vzdělávací centrum 
Genesia, zapsaný spolek 

7 960 088,00 

41. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004033 

Práce v každém věku v 
OLK 

Institut pro regionální 
spolupráci, o.p.s. 

9 992 170,00 

42. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004105 

Nová příležitost na trhu 
práce 

REKVAL, s.r.o. 4 911 660,00 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 
 Alokace A: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004074 

Podpora migrantů a 
azylantů perspektivou 
rekvalifikace a 
profesního růstu 

Jahodovka - Vyšší odborná 
škola sociálně právní 

6 494 040,00 

2. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004085 

Vzájemný prospěch EducaGen z. s. 6 208 778,80 

3. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004077 

Společně to zvládneme arso edu z.s. 4 389 524,50 

4. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004038 

RESILIENCE, cesta k 
novému začátku 

Regionální klub 
podnikatelek a manažerek, 
z.s. 

5 054 962,50 

5. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004037 

Investice do nové 
budoucnosti: Integrace 
a orientace na 
Jihomoravském trhu 
práce 

Ústav sociálních inovací, 
o.p.s. 

5 084 725,00 

6. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004164 

Podpora občanů z 
Ukrajiny na trhu práce 

Mysoval, z. s. 4 374 850,00 



  Strana: 63 z 67 

 

 
Alokace B: 

7. CZ.03.01.01/00/23_056/0004152 

Zvýšení zaměstnanosti 
a zaměstnatelnosti osob 
s nízkou úrovní 
kvalifikace v Hl. Městě 
Praha 

Carpe Bohemia 
z.s. 

7 039 000,00 

8. CZ.03.01.01/00/23_056/0004107 

Podpora 
nezaměstnaných/neakti
vních osob s nízkou 
úrovní kvalifikace v 
Plzeňském kraji  

Komunikujeme 
o.p.s. 

7 312 000,00 

9. CZ.03.01.01/00/23_056/0004165 

Zvyšování 
zaměstnatelnosti Romů 
z nízkým dosaženým 
vzděláním s RomPraha 

RomPraha, z. s. 8 270 317,50 



  Strana: 64 z 67 

 

Alokace C: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

10. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004132 

Společně na trh práce 

Soukromá střední 
škola pro marketing a 
ekonomiku podnikání 
s.r.o. 

8 791 010,00 

11. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004161 

Podpora zaměstnanosti osob 
s poškozením míchy 

Česká asociace 
paraplegiků - CZEPA, 
z.s. 

8 293 019,20 

12. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004122 

Nová šance pro 55+ Edukana, spolek  5 164 040,00  

13. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004094 

Nový směr II. Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří, z.s. 

 7 037 723,60  

14. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004042 

CESTA KE STABILITĚ SUBVENT z.s.  8 693 600,00  

15. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004159 

Arbeit Servis - Společně do 
práce  

ARBEIT-SERVIS z. s.  7 581 103,00  

16. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004075 

Zpátky ve hře Attavena, o.p.s.  9 544 905,73  

17. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004078 

Chceme se uplatnit II Sdružení TULIPAN, 
z.s. 

 9 825 476,00  

18. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004139 

Komu se nelení "ŠANCE P.R.O."  5 848 225,00  

19. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004006 

Tréninková pracovní místa 
Restart Brno 

Tripitaka, z.s.  5 970 600,00  

20. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004066 

Tréninková pracovní místa 
Praha 

K srdci klíč, o.p.s.  8 284 552,99  

21. 

CZ.03.01.01/00/23_056
/0004125 

Podpora osob 
znevýhodněných na trhu 
práce v ORP Veselí nad 
Moravou 

ŠEDOVÁ pure 
service, z.ú. 

 5 226 470,00  

22. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004013 

Cílená podpora OZP 4BL z.s.  6 146 182,80  

23. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004145 

Návrat válečných veteránů do 
civilního života 

"Sdružení válečných 
veteránů ČR" 

 9 998 468,80  

24. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004014 

Dveře k zaměstnání otevřené Terapeutické centrum 
Modré dveře, z.ú. 

 3 389 353,35  

25. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004031 

Návrat na trh práce ve ZLK Coworkingové 
centrum Zlín, z. s. 

 3 560 130,00  

26. 
CZ.03.01.01/00/23_056
/0004109 

Lepší šance pro trh práce - 56 Pomocné ruce, z.s.  5 571 060,00  

 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. CZ.03.01.01/00/23_056/0003885 Změň to Centrum mladé rodiny Milísek, z. s. 

2. CZ.03.01.01/00/23_056/0003917 Nezávislý život - 
vzděláním k lepší práci 

Nezávislý život, z.ú. 

3. CZ.03.01.01/00/23_056/0003959 Podpora osob 
znevýhodněných na 
trhu práce v ORP 
Břeclav 

ŠEDOVÁ clean service - 
Břeclavsko, z.ú. 

4. CZ.03.01.01/00/23_056/0003991 Nová šance  DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 

5. CZ.03.01.01/00/23_056/0003993 Paralelní životy V.  Art Movement, z.s. 



  Strana: 65 z 67 

 

6. CZ.03.01.01/00/23_056/0003999 Snazší návrat do práce  Institut rozvoje Krajské 
hospodářské komory StČ, z.s. 

7. CZ.03.01.01/00/23_056/0004008 Zaměstnanost bez 
bariér_ podpora 
integrace migrantů na 
trh práce 

KUSTOD s.r.o. 

8. CZ.03.01.01/00/23_056/0004009 Podpora zaměstnanosti 
na Chomutovsku 

Světlo Kadaň z.s. 

9. CZ.03.01.01/00/23_056/0004011 Životní cesta: Podpora 
žen 

Mozaika z.s. 

10. CZ.03.01.01/00/23_056/0004012 Pracuji a pečuji TREMEDIAS, spolek 

11. CZ.03.01.01/00/23_056/0004015 Restart 55+ ALTERNIS z.s. 

12. CZ.03.01.01/00/23_056/0004018 Restart života Česká asociace streetwork, o.p.s. 

13. CZ.03.01.01/00/23_056/0004019 Návrat do práce Vrátka, z.s. 

14. CZ.03.01.01/00/23_056/0004022 Nová práce pro ženy v 
Královéhradeckém kraji 

CUKR - celoživotní učení pro 
komunitní rozvoj, z.s. 

15. CZ.03.01.01/00/23_056/0004025 Nová příležitost - práce 
s dětmi jako nový 
začátek 

IVP - Institut pro vzdělání a trh 
práce, z. s. 

16. CZ.03.01.01/00/23_056/0004028 Návrat na trh práce v 
JMK 

NCBR, z.s. 

17. CZ.03.01.01/00/23_056/0004030 Návrat na trh práce v 
OLK 

Zaměstnavatelský svaz pro 
inovace a technologie, z.s. 

18. CZ.03.01.01/00/23_056/0004034 AI jako nástroj pro 
překonání bariér pro 
osoby se zdravotním 
postižením 

Via Lucis Praha, o.p.s. 

19. CZ.03.01.01/00/23_056/0004043 Podpora osob 
pečujících o dítě na 
Českobudějovicku 

DAMACO Group s.r.o. 

20. CZ.03.01.01/00/23_056/0004045 Restart 55+ IVZ - Institut pro vzdělávání a 
sociální začleňování, z. s. 

21. CZ.03.01.01/00/23_056/0004049 Na trh práce zpět a 
lépe 

Českomoravský venkov, z. s. 

22. CZ.03.01.01/00/23_056/0004051 Společně na trh práce Informační a poradenské centrum 
Vysočina o.p.s. 

23. CZ.03.01.01/00/23_056/0004052 Zaměstnání na farmě Asociace sociálního zemědělství, 
z.s. 

24. CZ.03.01.01/00/23_056/0004053 Helpstep - program na 
podporu zaměstnanosti 
v oblasti audiovizuální 
produkce 2024 -2026 

Helpstep z.s. 

25. CZ.03.01.01/00/23_056/0004058 Posilujeme sociální 
ekonomiku SPOLEČNĚ 

Spiralis, z.s. 

26. CZ.03.01.01/00/23_056/0004059 Severka  Sociální agentura, o.p.s. 

27. CZ.03.01.01/00/23_056/0004060 Integrace OZP na trh 
práce 

ERUDICO s.r.o. 

28. CZ.03.01.01/00/23_056/0004062 Cílem je zaměstnání Kvalifikační a personální agentura, 
o. p. s. 

29. CZ.03.01.01/00/23_056/0004063 Řeším dluhy a chci 
pracovat 

ALTEDA, z.ú. 

30. CZ.03.01.01/00/23_056/0004068 DOBRÝ NÁVRAT EDVIA, zapsaný ústav rozvoje 
lidských zdrojů 

31. CZ.03.01.01/00/23_056/0004069 Šance pro budoucnost Vysoká škola technická a 
ekonomická v Českých 
Budějovicích 



  Strana: 66 z 67 

 

32. CZ.03.01.01/00/23_056/0004071 Podpora osob 
znevýhodněných na 
trhu práce v ORP 
Otrokovice 

ŠEDOVÁ clean service - 
Hradišťsko, z.ú. 

33. CZ.03.01.01/00/23_056/0004082 Podpora profesní 
integrace osob 
ohrožených závislostí 

SANANIM z. ú. 

34. CZ.03.01.01/00/23_056/0004083 Neviditelný handicap Poradenské centrum pro sluchově 
postižené Kroměříž, o.p.s. 

35. CZ.03.01.01/00/23_056/0004087 Usnadnění návratu 
matek na trh práce 
skrze aktivizační 
program kombinující 
tréninky a výkon 
tréninkového 
pracovního místa 

O děti postaráno z.s. 

36. CZ.03.01.01/00/23_056/0004091 Podpora 
znevýhodněných osob 
na Moravskotřebovsku 

Květná Zahrada, z.ú. 

37. CZ.03.01.01/00/23_056/0004092 Osobní cesta k práci Akredika o.p.s. 

38. CZ.03.01.01/00/23_056/0004097 Šance na budoucnost NARETE, o.p.s. 

39. CZ.03.01.01/00/23_056/0004098 NOVÝ ZAČÁTEK V 
ČECHÁCH 

OCCASIO o.p.s. 

40. CZ.03.01.01/00/23_056/0004099 Tvoje příležitost Šance podaná ruka, z.ú. 

41. CZ.03.01.01/00/23_056/0004101 Z venkova s výhledem 
na úspěch 

Centrum pro komunitní Práci Jižní 
Čechy 

42. CZ.03.01.01/00/23_056/0004103 Do práce Novým 
směrem 

Centrum pro komunitní práci 
východní Morava 

43. CZ.03.01.01/00/23_056/0004106 Aktivizační program pro 
osoby se zdravotním 
postižením v 
suburbánních oblastech 
Říčanska 

ENVERO, z.s. 

44. CZ.03.01.01/00/23_056/0004108 Restart Centrum Mozaika Ústí nad Labem, 
z.s. 

45. CZ.03.01.01/00/23_056/0004114 Dobrý vítr III Siglavy, z.s. 

46. CZ.03.01.01/00/23_056/0004116 Zvládnu to II ACADEMIA IREAS, o.p.s. 

47. CZ.03.01.01/00/23_056/0004118 Podpora osob 
znevýhodněných na 
trhu práce v ORP 
Uherský Brod 

ŠEDOVÁ clean service - Zlínsko, 
z.ú. 

48. CZ.03.01.01/00/23_056/0004120 NOVÝ ZAČATEK V 
ČECHÁCH - MEDEXA 

MEDEXA z.s. 

49. CZ.03.01.01/00/23_056/0004123 Podpora zaměstnanosti 
osob závislých na 
návykových látkách v 
Praze a ve 
Středočeském kraji 

Magdaléna, o.p.s. 

50. CZ.03.01.01/00/23_056/0004126 Nová šance k práci "Regionální sdružení personalistů 
Brno", z.s. 

51. CZ.03.01.01/00/23_056/0004127 Time for Help proti 
nezaměstnanosti 
nízkokvalifikovaných 
Romů 

Nadační fond TIME FOR HELP 

52. CZ.03.01.01/00/23_056/0004129 Sladění rodiny a práce 
na Smidarsku 

Spolek pro sociální práci na 
Smidarsku, z.s. 

53. CZ.03.01.01/00/23_056/0004130 Podpora 
znevýhodněných osob 

Teritoriální pakt zaměstnanosti 
Pardubického kraje, z.ú. 



  Strana: 67 z 67 

 

na trhu práce v 
Pardubickém kraji 

54. CZ.03.01.01/00/23_056/0004135 Podpora 
zaměstnatelnosti osob 
dlouhodobě 
nezaměstnaných a 
osob s jiným 
znevýhodněním na trhu 
práce v Ústí nad Labem 

Charita Ústí nad Labem 

55. CZ.03.01.01/00/23_056/0004143 Pracovní restart v 
Trmicích 

Romano jasnica, spolek 

56. CZ.03.01.01/00/23_056/0004146 Rodiče do práce Koalice nevládek Pardubicka, z. s. 

57. CZ.03.01.01/00/23_056/0004147 Máme práci pro OZP Krajská hospodářská komora jižní 
Moravy, spolek 

58. CZ.03.01.01/00/23_056/0004149 Komplexní podpora 
osob s nízkou úrovní 
kvalifikace v lounském 
okrese při získání a 
udržení si zaměstnání 

Vavřinec, z. s. 

59. CZ.03.01.01/00/23_056/0004151 Nové začátky Splynutí, z.s. 

60. CZ.03.01.01/00/23_056/0004153 Podpora 
zaměstnatelnosti osob 
ve věku 55 let a více 

Lumpíkov z. ú. 

61. CZ.03.01.01/00/23_056/0004156 Hledáme práci 
společně 

Domov sv. Anežky, o.p.s. 

62. CZ.03.01.01/00/23_056/0004157 Zaměstnání a kvalita 
života osob se 
získaným poškozením 
mozku 

ERGO Aktiv, o.p.s. 

63. CZ.03.01.01/00/23_056/0004160 Podpora osob se 
zdravotním postižením 
jako cesta ze sociálního 
vyloučení 

Národní rada osob se zdravotním 
postižením České republiky, z.s. 

64. CZ.03.01.01/00/23_056/0004163 Šance ke změně Město Vrbno pod Pradědem 

65. CZ.03.01.01/00/23_056/0004168 Žižkostel_Nové šance Husitské centrum, o.p.s. 

Důvodem nedoporučení projektů k financování je skutečnost, že tyto projekty nebyly vzhledem 
k dosaženému bodovému zisku z věcného hodnocení projektů výběrovou komisí 
projednávány; na projednávání byly zařazeny pouze projekty, které ve věcném hodnocení 
dosáhly vyššího bodového zisku. 

VIII. Přílohy: 

• Prezenční listiny 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum Dle elektronického podpisu  Datum Dle elektronického podpisu 

Jméno Michaela   Jméno Anna 

Příjmení, 
titul 

Švojgrová, Ing.  
Příjmení, 
titul 

Burjánková, Mgr. 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 


		2024-07-11T08:19:07+0200
	Ing. Michaela Švojgrová


		2024-07-15T14:49:20+0200
	Mgr. Anna Burjánková




